
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego, 
Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych działkę oznaczoną nr geod. 2350/1, 
o powierzchni 639 m2, stanowiącą własność gminy Żarki.

2. Ustala się położenie i przebieg drogi gminnej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żarkach

Stanisława Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 1526



Załącznik do Uchwały Nr V/30/2015

Rady Miejskiej w Żarkach

z dnia 26 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1526_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-16T09:34:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




